
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2021 № B-2232

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Созыгашева М. Ю., Бир С. 
П.

"Лучшая предметно - развивающая 
среда" 1 место ДП-2232-

132806

2 Бородинова О. М., Иванова 
Н. В. Наш огород 2 место ДП-2232-

133069

3 Степанян Офеля 
Рафиковна Лучший экологически уголок 1 место ДП-2232-

134237

4 Шерина Наталья 
Александровна Центр"Хлеб-всему голова" 1 место ДП-2232-

135075

5 Федорец Елена 
Александровна Макет "Планеты солнечной системы" 3 место ДП-2232-

135217

6 Кудинова Марина 
Анатольевна Здравствуй, Весна красна! 1 место ДП-2232-

136233

7 Березовская Оксана 
Юрьевна

«Предметно - развивающая среда в 
ДОУ в соответствии с ФГОС ДО» 1 место ДП-2232-

136402

8 Юлия Николаевна Махова
Развивающая среда группы 
младшего дошкольного 
возраста"Дюймовочка"

3 место ДП-2232-
137090

9 Халитова Гульназ 
Нагимовна Наступила весна 1 место ДП-2232-

137142

10 Тамара Ивановна 
Ларионова

"Космос" оформление музыкального 
зала 2 место ДП-2232-

137811



11 Рахуба Юлия 
Владимировна

Эколята - молодые защитники 
природы 1 место ДП-2232-

137812

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


